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Köse, Şenlikoğlu malvarlığını açıklayama-
yarak hem kendi personelinin hem de Giresun 
halkının gözünde güvenini tamamen kaybetti-
ğini ifade ederek “31 Mart'ta Giresun'a adil, şef-
faf ve hesap verebilir bir yönetimi biz getirece-
ğiz” dedi. (Gülsen Dikgöz)

Giresun kamuoyunda son gün-
lerde çok konuşulan mal varlığı tar-
tışması sürüyor.

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun 
Be lediye Başkan Adayı Fuat 
Köse’nin mal varlığını açıklamasın-
dan ve Şenlikoğlu’nu 2019’da Bele-
diye Başkanı seçildiği tarihten bugü-
ne kadar geçen sürede elde ettiği 
mal varlığını Giresun kamuoyuna 
açıklamaya davet etmesinden sonra 
gözler Belediye Başkanı Aytekin 
Şenlikoğlu’na çevrilmişti.

Çağrılara cevap vermeyen Şenli-
koğlu’nu hedef alan Köse; ‘’Sanırım 
açıklanmayacak bir maddi servete 
sahipsiniz. Giresun halkı sizin 60 ay 
boyunca aldığınız belediye başkan-
lığı maaşı ile sahip olduklarınızı 
merak ediyor. Her gittiğiniz yerde eli-
nizde kitapçıkla hesap vermeye gel-
dik diyorsunuz ancak çağrılara 
cevap veremiyorsunuz. Giresun 
halkı size gerçek hesabı soruyor, 
hodri meydan'' dedi.

Başkan Takır'a Geniş
Destek Sürüyor!

Tirebolu'da Sevgi Dolu Karşılama

Tirebolu Belediye Baş-
kanı ve Cumhuriyet Halk 
Partisi'nin Tirebolu Bele-
diye Başkan adayı Bur-
han Takır’a büyük ilgi 

devam ediyor. Her fırsat-
ta vatandaşların yanında 
olan Başkan Takır, bu kez 
Demirci Mahallesi'nde ku-
rulan semt pazarını ziya-

Takır, esnaf ve hemşehri-
leriyle bir araya gelerek 
onların istek ve önerileri-
ni dinledi. Notlar alarak 
vatandaşların sesine 
kulak veren Takır, halkın 
desteğiyle Tirebolu'nun 
daha da güzelleşeceğine 
inandığını dile getirdi.

Ziyaret sonrası duy-
gularını paylaşan Baş-
kan Takır, "Demirci Ma-
hallesi'nde kurulan semt 
pazarımızı ziyaret ettik. 
Esnafımızın ve hemşeh-
rilerimizin istek ve öneri-
lerini dinledik, notlar 
aldık. Bu destekle Tirebo-
lu'yu daha da ileriye taşı-
yacağız. İlgileri için her-
kese teşekkür ederim" 
dedi.

Tirebolu halkının sev-
gi ve destek dolu karşıla-
ma gösterdiği Başkan Ta-
kır, her geçen gün daha 
da güçlenen bir desteğin 
parçası olmaya devam 
ediyor. (Sabri Yücel)

ret etti.
Demirci Mahal lesi 

Akmaz Sokak'ta haftalık 
olarak kurulan semt pa-
zarına gelen Başkan 

Fuat Köse; “Şenlikoğlu
Kafasını Kuma Gömdü”

şekkür ediyorum. Hepiniz hoş geldiniz. 
2004 seçimlerinde ilk yola çıktığımız 
zaman yine gençlerimizle bir araya gel-
dik. 200 kişilik bir grup vardı. O zaman de-
miştik bu seçim tamam. Şimdi bu genç ar-
kadaşlar topluluğunu sizleri görünce Alla-
hın izniyle yine bu seçim tamam olduğu-
nu gösteriyor. Bu demek değil ki gevşe-
meyeceğiz. Bir oyada ihtiyacımız var. Biz-
ler kapı kapı geziyoruz. Bu süreç nasıl 
başladı. Cevap vermemiz gerekenler var. 
Bizim sürecimiz ne zaman ki batı çıkışı 
köprülüğü kavşağı açtık. Ne zaman ki 
kent meydanı yaptık. Ne zaman ki doğal-
gazı Keşap’a getirdik.

(Devamı sayfa 2'de)

Keşap Belediye Başkanı ve Yeniden 
Refah Partisi Keşap Belediye Başkanı 
Mehmet Emür Keşaplı gençlerle bir araya 
geldi.

250 kişilik bir organizasyonda bir 
araya gelen gençler meşale ve fişeklerle 
Başkan Emür’ü coşku içinde karşıladı.

Teşekkürler KEŞAP
Teşekkürler GENÇLER!..
Emür yaptığı açıklamada’’ Gençlik bu-

luşması kapsamında gençlerimiz ile bir 
araya geldik. Her birine canı gönülden te-

Başkan Emür'den Gövde Gösterisi

KEŞAP
YENİDEN REFAH

YENİDEN
MEHMET EMÜR

DİYOR
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ÇITLAKKALE MAHALLESİ

"Güvenilir Eller,
Güvenilir Hizmet”

MUHTAR ADAYI

TELAT GÜRNAL

Dürüstlük
Şeffaflık
Hizmet

olduğunu belirten Gezmiş, ekonomik sorunların 
halkın öncelikli sorunu olduğunu altını çizdi.

CHP'nin belediye başkan adaylarının proje-
lerini hayata geçirecek kadroların da hazır oldu-
ğunu dile getiren Milletvekili Gezmiş, "Gire-
sun'un ekonomik, sosyal ve kültürel açıdan ufku-
nu açacaklarını" ifade etti. Giresun'un çağdaş bir 
şehir olduğunu ve bu değerleri hak ettiği noktaya 
getireceklerini belirten Gezmiş, mutlu ve huzurlu 
bir kent oluşturacaklarını söyledi.

Gezmiş, "Halkımıza inancımız sonsuz, birlik-
te başaracağız" diyerek açıklamalarını tamam-
ladı. (Haber Merkezi)

TBMM Divan Katip Üyesi ve CHP Giresun Mil-
letvekili Elvan Işık Gezmiş, seçim çalışmaları 
kapsamında Giresun'a gelerek, birlik ve bera-
berlik içinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti. 
Milletvekili Gezmiş, büyük şehirler başta olmak 
üzere, Giresun dahil birçok şehirde belediyeleri 
kazanacaklarını ve halkçı belediyecilik ilkesiyle 
hizmet sunacaklarını ifade etti.

Giresun'un merkez belediyesi başta olmak 
üzere tüm ilçe belediyelerini kazanmayı hedefle-
diklerini vurgulayan Gezmiş, "Tam yol ileri çalışı-
yoruz" dedi. Partisinin belediye başkan adayları-
nın sorunların çözümüne dair projelerinin hazır 

"Emaneti Geri Almak İçin; Tam Yol İleri”

Bakanın Katılacağı Törenle Temel Atılacak!

rayı Projesi Giresunlu bir firmaya verilmiş durum-
da.

Giresun Adalet Sarayı, 37 bin 100 metrekare 
inşaat alanına sahip olacak. Bodrum, zemin, 4 
kat ve yemekhane katından oluşacak olan sa-
rayda, 33 duruşma salonu, 42 hâkim ve 41 savcı 
odası, icra müdürlüğü ve nöbetçi savcılık birimle-
ri bulunacak. Ayrıca, toplamda 300 araçlık oto-
park da Adalet Sarayı'nın önemli özellikleri ara-
sında yer alacak. (Serkan Baş)

AK Parti Giresun Milletvekili Ali Temür, Teyya-
redüzü Mahallesinde bulunan eski cezaevi ala-
nına projelendirilen Giresun Adalet Sarayı için 
önemli bir gelişmeyi duyurdu.

Milletvekili Temür, 14 Mart günü Adalet Baka-
nı Yılmaz Tunç'un Giresun'a gerçekleştireceği zi-
yaret kapsamında eski cezaevinin yıkımına baş-
lanacağını ve sembolik olarak temel atma töreni-
nin düzenleneceğini açıkladı.

950 milyon lira bedelle ihale edilen Adalet Sa-

KEŞAP YENİDEN REFAH YENİDEN MEHMET EMÜR DİYOR

(Baştarafı sayfa 1'de)
Ne zaman turizm fakültesi 

açtık. Ne zaman ki belediye bi-
namızın kabasını tamamladık. 
8 Mart akşamı açılışını yapaca-
ğımız kapalı spor salonu ve 
gençlik merkezimizi yaptık. Sı-
kıntılar oradan başladı. Sıkıntı-
ların patlama noktası şuna 
emin olun ki hepiniz ayrıca bilin 
batı çıkışı köprülü kavşağın öde-
neğinin Giresun’a gitmesine 

müsaade etmememizdir. Canı-
mı alırsınız çok çok aday yap-
mazsınız ben bu viyadüğün pa-
rasını başka yere göndermem 
dedim. Sıkıntı buradan başladı. 
Dediler ki aday yapmayız, 
dedik ki bizi siz getirmediniz. Bir 
tek Keşap milleti getirdi. Götü-
recek olanda Keşap milletidir.

BİZ KÜÇÜK KİŞİLERLE UĞ-
RAŞMIYORUZ

Biz Allah’tan, Keşap halkı-

bekliyoruz abi dedi. Kendisine de 
teşekkür ediyorum. Yeniden refah 
partisi çatısı altında birleştik. Bu ha-
reketin adı aslında Keşap ittifakı Gi-
resun’a ders verme hareketidir. Bu 
ittifakın altında MHP, Ak Parti, CHP 
bu çatının altında kardeşlerimiz ve 
gençlerimiz vardır. Bu çatının al-
tında 10 bin lira maaş alan ve ay so-
nunu nasıl getireceğiz diye düşü-
nen emekliler vardır. Bu çatının al-
tında sigortadan, vergiden bunal-
mış esnafımız vardır.

GENÇLERDEN BAŞKANA SO-
NUNA KADAR DESTEK

Bu çatının altında gelecek kay-
gısı yaşayan, bunalıma girmiş 
gençlerimiz vardır. Ve bu saydıkla-
rımız Keşap’ta yeter artık diyecek-
tir. Keşaplının kim olduğunu Gire-
sun’a 31 Mart akşamı gösterece-
ğiz. Biz ekip arkadaşlarımızla 
dedik ki kimseye dokunmayalım. 
Gelen laflarla ilgili cevap vermeye-
lim. Sonuçta projelerimizi açıkla-

mızdan başka kimseden kork-
mayız. Yaptıklarımız yapacak-
larımızın teminatıdır. Söz verdi-
ğimiz tüm projelerimizi yaptık. 
Önümüzdeki 5 yıl içinde de söz 
verdiğimiz projelerimiz var. Eve-
laallah hepsini sizlerin destek-
leri ile tamamlayacağız. Sonra-
sında ne oldu Yeniden Refah 
Partisi bizlere kucak açtı. İlçe 
başkanımız dedi ki abi ben 
adaylıktan çekiliyorum. Seni 

yıp bu doğrultuda gidelim. 
Böyle de başladık. Ben harici 
3 aday kardeşimiz var. 2 ta-
nesi abimiz. Projelerini ken-
dilerini anlatıyorlar. Süreci 
devam ettiriyorlar. Bir aday 
var. Giresun’dan gönderilmiş 
burada ben neredeyim. Bu-
rası neresi bu kim? Muhte-
melen de şu seçim bir bitse 
de kurtulsam. Gidip görevi-
me başlasam diyor. Bunu his-
sediyorsunuz. Ona da bir 
şey demiyoruz. Dedik ki sü-
reçte biz lafla söylenilene 
cevap vermeyeceğiz. Ama 
resmi yapılan süreçlere 
cevap vereceğiz. Önce 
küçük başkan bir demiş verdi 
onun cevabını verdik. Şimdi 
küçük başkan bir dilekçe ver-
miş. Pankartları kaldırmak 
için küçük başkan biz o pan-
kartı inşaatlara kimse rahat-
sız olmasın diye astık. Biz bu 

memlekette 15 yıldır karda, 
fırtınada, yağmurda, cenaze-
de, düğünde milletimizle be-
raberiz. Hizmet veriyoruz. 
Hangi kapıya gitsek kime rica 
etsek evlerine seve seve astı-
rırlar. Hangi partiden olursa 
olsun. Bu şımarıklığın gereği 
yok. Allah razı olsun daha 
güzel bir yere astık. Kendisi-
ne teşekkür ederiz. Şımarık-
lık yapma. Buna devam 
etme. Bunu bir abin olarak 
söylüyorum. 31 Mart akşamı 
birinci belli ben ikinci kim ola-
cak onu merak ediyorum.

Gelen gençlere teşekkür 
eden Başkan Emür, yemek 
sonrası gençler tarafından 
oluşturulan konvoy eşliğinde 
seçim bürosuna götürüldü.

Başkan Emür’ün konuş-
maları sık sık gençler tarafın-
da atılan sloganlarla bölündü. 

(Mehmet Yaşar)
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Giresun İl Başkanı 
Dr. Gökhan Şenyürek, yerel seçim gündemine ilişkin 
önemli açıklamalarda bulundu.

“Başarısızlığınızı ve beceriksizliğinizi örtbas ede-
mezsiniz”

AKP İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz’ın yapmış oldu-
ğu açıklamaya cevap veren Şenyürek, “Beş yıllık süreç-
te halkın gönlüne giremeyen, kalıcı hizmet ya da eser or-
taya koyamayan bir belediye başkanının, içinde bulun-
duğu çaresizliği, başarısızlığı ve kibri; şehrin dört bir ya-
nını vesikalık afişlerle donatarak, lansman adı altında 
düzenlenen aldatmaca kumpanyalarda siparişle slogan 
attırarak örtbas edemez, Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti’nin ilgili bakanlıkları tarafından yapılması ön görülen, 
bedeli Giresun halkının vergileriyle karşılanacak henüz 
tamamlanmamış projelerin arkasına sığınarak gizleye-
mezsiniz” ifadelerini kullandı.

2019 yılı seçimleri öncesinde halka 60’dan fazla va-
atte bulunan Aytekin Şenlikoğlu’nun yalnızca birkaç pro-
jeyi tamamlayabildiğine dikkat çeken Şenyürek, “Beş yıl 
önceki maket vaatlerin bu sene isim değiştirerek 30 yeni 
proje adıyla yeniden tekrarlandığına şahit oluyoruz. 
Halkı aldatmak için tutamayacağı sözler verme konu-
sunda mahir olan Şenlikoğlu’nun, onlarca vaadinden yal-
nızca birkaçını tamamlayabildiğini, bunların üzerinde 
ise birçok şaibe ve tartışma olduğunu tüm şehirle birlikte 
takip ediyoruz” açıklamasında bulundu.

Şenyürek, belediye kaynaklarının israf ve talanla 
ziyan edildiğinin altını çizerek, “Şenlikoğlu, Giresun’un 
değil, kendilerinin ve yandaşlarının refahını gözetmek-
tedir. Bu rantçı zihniyetin kurduğu israf, yolsuzluk ve 
talan düzenine; halkın adayı Fuat Köse ile son verece-
ğiz. Şehrin yağmalanan kaynaklarını, toplumun temel ih-
tiyaçlarını esas alan sosyal belediyecilik anlayışıyla ye-
niden Giresun halkının hizmetine sunacağız” şeklinde 
konuştu. (Gülsen Dikgöz)

Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu, va-
tandaşların daha rahat bir 

yaşam sürmesi için yeni 
projelere imza atarken zi-
yaretleri ile de vatandaş-

mevkiinde esnaflarla bulu-
şan ve taleplerini dinleyen 
Başkan Aytekin Şenlikoğ-
lu, esnafın yoğun ilgisiyle 
karşılaştı.

Söz konusu ziyaretler-
de esnafa hayırlı işler te-
mennisinde bulunan, es-
nafların talepleri ve mahal-
lelerinin eksikliklerini de is-
tişare edip kendisine ileti-
len talepleri yerinde dinle-
yen Başkan Aytekin Şenli-
koğlu, Giresun’u birlikte yö-
netmeye devam edecekle-
rini söyledi.

Belediye Başkanı Ayte-
kin Şenlikoğlu, esnaf dostu 
belediye olarak her fırsatta 
esnaflarla bir araya geldik-
lerini belirterek: “Memleke-
tin derdiyle ilgilenip, mille-
tin meselelerini konuşmayı 
sürdüreceğiz. Şehrimizin 
sosyal ve ekonomik haya-

larla bir araya gelmeye 
devam ediyor.

Bu kapsamda, Yeniyol 

tında önemli bir rol oynayan 
esnaflarımızı ziyaret edi-
yor, onların ihtiyaçlarını din-
liyoruz. Şehir hayatını daha 
konforlu hale getirebilmek 
için çalışıyoruz. Ziyaret etti-
ğimiz her yerde büyük bir te-
veccühle karşılaşıyoruz. 
Muhabbetleri ve güler yüz-
leriyle içimizi ısıtan tüm 
hemşehrilerimize teşekkür 
ediyorum, esnafımızı sevi-
yoruz ve her zaman esnafı-
mızın yanındayız.” şeklin-
de konuştu.

Belediye Başkanı Ayte-
kin Şenlikoğlu’nun ziyare-
tinden duyduğu memnuni-
yeti dile getiren esnaf ve va-
tandaş lar, be lediyenin 
devam eden çalışmaları ve 
planlanan projeleri hakkın-
da da bilgi aldı. 

(Mehmet Yaşar)

Giresun Valisi Mehmet 
Fatih Serdengeçti, ilin gü-
venliği ve asayişinin sağ-
lanması için güvenlik güç-

lerinin kararlı mücadelesi-
ne vurgu yaparak, son dö-
nemde yaşanan asayiş 
olaylarını açıkladı. Vali Ser-

zelyazıcı ve Giresun Sahil 
Güvenlik Komutanı Yüz-
başı Emre Meral ile birlikte 
düzenlediği basın toplantı-
sında Giresun'daki güven-
lik durumuna ilişkin önemli 
açıklamalarda bulundu.

Vali Serdengeçti, terör 
örgütleri, organize suç ör-
gütleri, uyuşturucu tacirle-
ri, tefeciler, göçmen kaçak-
çıları, siber suçlar ve trafik 
olayları gibi alanlarda 
yoğun bir mücadele ver-
diklerini belirtirken, güven-
lik güçleriyle tek yürek ve 
tek bilek olarak milletin 
huzur ve güvenliği için ça-
lıştıklarını vurguladı.

Giresun'un güvenliği 
için güçlü bir iş birliği ve 
saha çalışmalarının öne-
mine değinen Vali Serden-

dengeçti, İl Jandarma Ko-
mutanı Kıdemli Albay 
Özgür Özer, Giresun Em-
niyet Müdürü Recep Gü-

geç ti, okul çev re le ri, 
umuma açık alanlar ve va-
tandaşların bulunduğu yer-
lerde önlemlerini artırdık-
larını dile getirdi.

Giresun genelindeki 
son 2 ay içinde terörle mü-
cadele, göçmen kaçakçılı-
ğı, uyuşturucu ve organize 
suçlarla ilgili detaylı bilgi-
lendirme yapan Vali Ser-
dengeçti, suç ve suçluların 
karşısında kararlılıkla du-
racaklarını ifade etti. Gü-
venlik güçlerinin vatandaş-
ların huzur ve güvenliği 
için gece gündüz çalıştığı-
nı belirten Vali Serdengeç-
ti, kamu düzeninin sağlan-
ması için ellerinden geleni 
yapacaklarını sözlerine ek-
ledi. 

(Giresun Valiliği)

“Şehrimizi Birlikte Yönetmeye Devam Edeceğiz” “İsraf, Yolsuzluk
ve Talan Düzenine;

Fuat Köse İle
Son Vereceğiz”

“Güvenlik Güçlerimizle Beraber
Kararlı Mücadele Ediyoruz”

Giresun'da, ramazan ayı öncesinde öğrenci yurtları hazırlıklarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda, Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaf-
fer Ergün, Eynesil ve Görele'deki öğrenci yurtlarında incelemelerde 
bulunarak gerekli önlemleri talimatlandırdı.

Müdür Ergün, yaptığı açıklamada, gençlere en iyi hizmetin sunul-
ması için ellerinden gelen gayreti göstereceklerini belirterek, ramazan 
ayına hazırlık sürecinde yurtları ziyaret ederek öğrencilerin ihtiyaçları-
nı yerinde tespit ettiklerini ifade etti.

Yurtlarda kalan öğrencilerin rahat bir şekilde ramazan ayını geçir-
melerini sağlamak için çalıştıklarını vurgulayan Ergün, yemek kalitesi-
ni artırarak öğrencilerin oruçlarını rahatlıkla tutabileceklerini dile getir-
di. Ayrıca, yurtlardaki mutfak, kantin ve temizlik gibi alanlarda yapılan 
çalışmaları yerinde gözlemleyip öğrencilerle sohbet ettiklerini belirtti.

Ergün, öğrenci yurtlarının ramazan ayında öğrenciler için evlerinin 
konforunu sunacaklarına vurgu yaparak, bu süreçte öğrencilerin hu-
zurlu ve sağlıklı bir şekilde ramazanlarını geçirmeleri için ellerinden 
geleni yapacaklarını ifade etti. (Haber Merkezi)

Öğrenci Yurtları Ramazana Hazırlanıyor
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HİZMETE HAZIRIZ

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

MUHTAR ADAYI

Telat GÜRNAL

ASIM İNAN YAZIYOR
TİREBOLU NOSTALJİ(11)...

Öncelikle fotoğraf konu-
sunda yardımlarını esirge-
meyen arkadaşlara sonsuz te-
şekkürler....

On bölümü geride bıraktı-
ğım:

"TİREBOLU NOSTALJİ 
VE RENKSİZ FOTOLAR"..

Benim için o siyah beyaz 
FOTOLARI inceledikçe içle-
rim sızlamıyor dersem yalan 
OLMAZ MI?

Yine dört bayan ve çocukla-
rın fotosu...

Mübeccel hanım, BEDİA 
KUTLU, Mürvet Hacışabanoğ-
lu ve Sündüs hanım ile çocuk-
lar Emel, Salih ve Hürmüz...

Bu fotolar kaybedilmemeli 
ve bana sorarsanız koruma al-
tına alınmalıdır...

Daha önceleri bir kaç kez 
kaleme aldığım ve anlatmaya 
çalıştığım:

"FEHMİ HOCANIN İSMAİL 
GÜVEN"...

Tirebolu"nun ilk manifatu-
racılarından olduğunu daha 
önce kaleme almıştım...

Dört nolu kızı Feyman"ın 

RINA İMRENMEMEK MÜMKÜN 
MÜ"?

Samimiyet, dostluk ve ne 
kavga ne niza?

Bir çiftin fotosu Giresunun ilk 
bakan olma özelliğini taşıyan Hay-
rettin Erkmen ve eşi...

Bu akşam yine Hamam ma-
hallesi ve Tirebolu kalesi civarın-
da turladım...

Aşaģıda yayınladığım diğer 

Bugün elime ulaşan FO-
TOLAR ve GEÇMİŞ yıllara 
doğru yaptığım yolculuğu yaz-
malıydım...

Belki de Tirebolu"nun geç-
mişine ışık tutacak fotoğrafla-
ra ne demeli...

Tirebolu kalesi Tabya mev-
kiinde bayan arkadaş-

lar ve çocukların olduğu fo-
toyu inceliyorum...

O tarihlerde TİREBOLU 
Akşam Sanat okulu müdaire-
si, katibesi Muazzez Ersoy ve 
çocuklar ne güzel poz vermiş-
ler...

Rengin, Oya, Aysın, Emel, 
Sabiha, Ayfer ve Eşber

gönderdiği FOTOLARI inceliyor 
bir tanesi ilgimi daha fazla çeki-
yor...

"İSMAİL GÜVENİN BABASI 
FEHMİ HOCA"...

Ve yine İsmail Güven"e ait 
diğer FOTOLAR....

Hepsi birbirinden şahane....
Ve bu fotolar sonrası çıkardı-

ğım sonuç mu?
"O İNSANLARIN YAŞAMLA-

FOTOLAR ve Tireboluda futbol 
ve geçmişi...

Sadece Cumhuriyet dönemi-
ne dayandığını dile getirerek bu 
akşam satırlarımı noktalıyo-
rum...

HOŞ KALIN...
HOŞÇA KALIN...
SANA EZELİNDEN
SEVDALIYIM TİREBOLU...

Giresun Valiliği, Türki-
ye, Gürcistan ve Azerbay-
can arasında sürdürülebilir 
fındık ta rımını teşvik 
etmek amacıyla "Corylus 
Projesi"ni hayata geçirmek 
için adımlar attı.

TÜBİTAK Koordinatör-
lüğü Destekleme Progra-
mı çerçevesinde Batum'da 
düzenlenen toplantıda, 
projenin altyapısı 25 kon-
sorsiyum üyesi ve 60 bilim 
insanı tarafından oluştu-
ruldu.

Corylus Projesi, Gire-
sun Valiliği liderliğinde yü-
rütülecek ve Türkiye, Gür-
cistan ve Azerbaycan ara-
sında sürdürülebilir fındık 
tarımını geliştirmeyi amaç-
lıyor. Projenin temel hede-
fi, bölge ülkeleri arasında 
bir Mükemmeliyet Ekosis-
temi Ağı oluşturarak fındık 
tarımında kaliteyi ve ve-
rimliliği artırmaktır. Ayrıca, 
proje kapsamında Türki-
ye'nin yanı sıra Gürcistan 
ve Azerbaycan'a da men-

Programın açılış ko-
nuşmasını Türkiye Kon-
sorsiyumu adına Giresun 
Vali Yardımcısı Mehmet 
Fikret Çavuş yaparken, 
toplantıda ayrıca Batum 
Shota Rustavelli Devlet 
Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Tamar Siradze, 
Gürcistan Proje Koordina-
törü Prof. Dr. Guguli Dum-
badeze ve Gürcistan Hori-
zon Programları Sorumlu-
su Shota Rodinadze katı-
lımcılara hoş geldiniz ko-
nuşmalarını gerçekleştirdi.

torluk desteği sağlanacak.
Türkiye konsorsiyu-

munda yer alan kuruluşlar 
arasında Giresun Üniver-
sitesi, Fındık Araştırma 
Enstitüsü, DOKA, Karade-
niz İhracatçı Bir lik leri 
Genel Sekreterliği, Trab-
zon Üniversitesi, 19 Mayıs 
Üniversitesi, Hacettepe 
Üniversitesi, Ankara Üni-
versitesi (AÜ), İstanbul Tek-
nik Üniversitesi, Artvin 
Çoruh Üniversitesi, Kırık-
kale Üniversitesi, Karade-

niz Teknik Üniversitesi, 
Harran Üniversitesi, Ordu 
Üniversitesi (OÜ), Agrobi-
gen Araştırma ve İnovas-
yon Ltd. Şti., Organik 
Tarım Okulu, Doğa Koru-
ma Merkezi Vakfı (DKM), 
Karadeniz Ekolojik Kal-
kınma Derneği bulunmak-
tadır.

Proje hazırlıkları çer-
çevesinde gerçekleştiri-
len toplantı, 22-24 Şubat 
tarihlerinde Batum Hilton 
Otel Konferans Salo-
nu'nda düzenlendi.

Giresun Valiliği AB ve 
Dış İlişkiler Proje Koordi-
natörü Cem Mutlu Türkse-
ven, toplantıda projenin 
amaçları ve iş paketleri 
hakkında detaylı bilgiler 
verdi. Toplantıya Giresun 
Valiliğinden Vali Yardımcı-
ları Mehmet Fikret Çavuş 
ve Mehmet Fatih Yakınoğ-
lu başta olmak üzere AB ve 
Dış İlişkiler Proje Koordi-
natörü Cem Mutlu Türkse-
ven ile diğer yetkililer katıl-
dı. 

(Giresun Valiliği)

Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğ-
lu’nun ikinci dönem proje-
leri arasında vaat ettiği ma-
halle kreşleri projesi ailele-
ri çok sevindirecek.

Ailelere çok özel imkân-
lar sunacak olan mahalle 
kreşleri çocukların bakımı 
ve beslenmesi için yüksek 
kalitede hizmet verecek.

Makul ve kabul edilebi-
lir bir maddi karşılıkta aile-
ler çocuklarını güvenle 
emanet edebi lecek leri 
nezih ve modern kreşlere 
gönderecek.

Kreşler çocukların gün 
boyunca devam eden et-
kinliklerle eğlenerek, öğ-
renmelerini sağlayarak gü-
venli yapısı ve uygun fiya-
tıyla ailelerin ilk tercihi ola-
cak. Kreş projesi aynı za-
manda kadınların istihda-
ma katılmasını da kolay-
laştıracak.

Kreşlerde; 4 adet etkin-
lik atölyesi, uyku odası, 
yemek odası, yaratıcılık 
atölyesi ve etkinlik bahçesi 

vatandaşlarımızın sorun-
larını dinliyorum. Ailelerin 
mahalle kreşleri isteği her 
seferinde karşımıza çıktı 
ve biz de bunu olumlu ve 
yerinde karşıladık. Çocuk-
ları eğitim hayatının ilk ve 
en önemli aşaması onları 
geleceğe emin adımlarla 
hazırlayan okul öncesi eği-
timdir. Ayrıca kadınların, 
çalışma hayatında daha 

bölümleri bulunacak.
ŞENLİKOĞLU:

“HEMŞEHRİLERİMİZİN 
BEKLENTİLERİNE 

CEVAP 
VERİYORUZ”

Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu, 
Giresun için yeni projeler 
üretmeye devam ettikleri-
ni belirterek, “5 yıldır bu 
şehri sokak sokak geziyor, 

fazla yer alabilmeleri için 
çocuk bakım ve eğitim hiz-
metlerinin olması gerekir. 
İş ve özel yaşam açısın-
dan bu proje apayrı bir yer 
ediniyor. Mahallelerimizde 
uygun alanları tespit ede-
rek ardından projelendir-
me aşamasına geçeceğiz. 
Şimdiden şehrimize hayır-
lı, uğurlu olsun” dedi. 

(Serkan Baş)

+90 532 062 89 28

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI

TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

Giresun Valiliği, "Corylus Projesi" İle
Sürdürülebilir Fındık Tarımına Destek!

Başkan Şenlikoğlu'nun Mahalle Kreşleri
Projesi Aileleri Çok Sevindirecek
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menkul Değerleme A.Ş.'ne ve-
rildi. Düzenleme ile değerle-
me standardın sağlanması ve 
taşınmazların değerinde olu-
şabilecek farklılıkların önlen-
mesi hedefleniyor. İstisnai yol-
dan Türk Vatandaşlığı kaza-
nılmasına yönelik tüm satış 
ve satış vaadi işlemleri bu kap-
samda değerlendirilecek ve 
raporlar GEDAŞ tarafından 
hazırlanacak. Türk vatandaş-
lığı talebine konu olmayan ve 
değerleme raporu istenilen 
diğer işlemlerde değerleme 
raporlarının Sermaye Piyasa-
sı Kurulu lisanslı herhangi bir 
Değerleme Kuruluşu tarafın-
dan düzenlenebilecek” dedi.

Değerleme Rapor Başvu-
ruları Web Tapu’dan Yapıla-
cak

Değerleme Raporu baş-
vurularının Web Tapu (webta-
pu.tkgm.gov.tr/) resmi erişim 
adresinden yapılacağını be-
lirleten Özelmacıklı “İstisnai 
yoldan Türk Vatandaşlığı ka-
zanılmasına yönelik tapu iş-
lemlerinde rapor başvuruları 

ediliyor. Türk vatandaşlığı ka-
zanılmasına konu olmayacak 
ve değerleme raporu istenilen 
diğer işlemlerde ise; Sermaye 
Piyasası Kurulu lisanslı her-
hangi bir değerleme kuruluşu 
tarafından düzenlenen de-
ğerleme raporları üzerinden 
işlem yapılacak” dedi.

Çözüm Oluşturması Bek-
leniyor

Özellikle istisnai yoldan 
Türk Vatandaşlığı kazanılma-
sının milli bir mesele olduğu-
na dikkat çeken Özelmacıklı, 
“Bu kapsamda değerleme 
standardın sağlanması ve ta-
şınmazların değerinde oluşa-
bilecek farklılıkların önlenme-
si için tek bir merkezden bu ra-
porların düzenlenecek olması 
çok önemli bir adım. Özellikle 
geçmişte yazılan usulsüz ra-
porlar ile ülkemizde haksız va-
tandaşlıklar verilmişti. Yapı-
lan düzenleme ile kontrol doğ-
rudan bakanlıkta olacak” 
dedi. 

(Mehmet Yaşar)

Emlak Uz ma nı Mus ta fa 
Hakan Özelmacıklı, "Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı Tapu ve Kadastro Genel Mü-
dürlüğü’nün 2024/2 sayılı genel-
gesi kapsamında yabancıların ta-
şınmaz edinimlerinde kullanıla-
cak değerleme raporlarına ilişkin 
usul ve esaslarda değişikliğe gi-
dildi" dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı Tapu ve Ka-
dastro Genel Müdürlüğü’nün 
2024/2 sayılı genelgesi kapsa-
mında yabancıların taşınmaz edi-
nimlerinde kullanılacak değerle-
me raporlarına ilişkin usul ve 
esaslarda değişikliğe gidildi. Ya-
bancıların taraf olduğu işlemler-
de düzenlenecek değerleme ra-
porları hakkındaki değişikliğe iliş-
kin açıklamalarda bulunan Altın 
Emlak Genel Müdürü Mustafa 
Hakan Özelmacıklı “Türk vatan-
daşlığının istisnai olarak kazanıl-
masına ilişkin olarak düzenle-
necek tüm değerleme raporların-
da, raporlarının düzenlenme yet-
kisi Toplu Konut İdaresi Başkanlı-
ğı iştiraki olan GEDAŞ Gayri-

Vatandaşlığa Konu Satış baş-
vuru seçeneğinden GEDAŞ 
Gayrimenkul Değerleme A.Ş 
seçilerek yapılacak. Türk va-
tandaşlığı konu olmayacak iş-
lemlerde alınacak değerleme 
raporları için ise Satış başvuru 
seçeneği üzerinden tercihli 
veya otomatik algoritma üze-
rinden istenilen herhangi bir 
değerleme kuruluşu seçilerek 
başvuru yapılabilecek. Paylı 
mülkiyetli taşınmazlarda, pay-
daşlardan herhangi birisinin 
başvuruda bulunması yeterli” 
dedi.

Düzenlemenin 04.03.2024 
tarihi itibarı ile devreye alındı-
ğını belirten Özelmacıklı, “Ge-
nelgenin yürürlük tarihinden 
sonra yapılan satış veya satış 
vaadi işlemleri sonrasında ya-
pılacak Türk vatandaşlığı ta-
leplerinde sadece GEDAŞ 
Gayrimenkul Değerleme A.Ş 
tarafından hazırlanmış değer-
leme raporları kabul edilecek. 
Tapu işlemlerinde kullanıla-
cak değerleme raporlarının 
kullanım süresi ise 3 ay kabul 

:Serkan BAŞ

Yabancının Taşınmaz Edinimlerinde
Kullanılan Değerleme Şartları Değişti



7 Mart 2024

Cam / Pvc / Alüminyum / Aksesuar 
Tu r a n  I s ı  Ya l ı t ı m l ı  C a m

Adres: Aksu Mah. Mehmet İzmen Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81
Tel: 0454 225 55 34

www.turangrup.com
turan.grup@hotmail.com

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ
ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ
CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYÜM KORKULUK
OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ

Turan USTA
0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN GRUP

BURAK BOBİNAJ *Elektrik Motor Sarımı
*Flygt Pompa Tamiri
*Su Motoru Sarımı
*Hilti - Matkap - Spiral -
Kaynak Makinesi Tamiri

Ali ŞENLİKOĞLU
GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun

ali_senlikoglu28@hotmail.com

Organize Sanayi Bölgesi
Ali Usta Caddesi

sayı, 15+ ribaunt ve 5+ top 
çalma istatistiğine ulaşan 
en genç oyuncu olmayı ba-
şardı.

- Attığı 45 sayı ile 
NBA'de bir maçta en çok 
sayı atan Türk basketbolcu 
ünvanını eline geçirdi, ön-
ceki rekor Mehmet Okur'a 
aitti.

- Ayrıca, Alperen Şen-

NBA'de mü ca de le 
eden milli basketbolcumuz 
Alperen Şengün, Houston 
Rockets formasıyla San 
Antonio Spurs karşısında 
gösterdiği muazzam per-
formansla büyük bir başa-
rıya imza attı. Rockets, 
Spurs'i 114-101 mağlup 
ederken, Alperen Şengün 
de olağanüstü bir perfor-
mans gösterdi.

Maçı 45 sayı, 16 riba-
unt, 3 asist, 5 top çalma ve 
1 blokla tamamlayan Şen-
gün, birçok rekoru da alt 
üst etti.

Kariyer ve NBA Rekor-
ları:

- Alperen Şengün, sayı 
ve top çalma kategorilerin-
de kariyer rekorunu kıra-
rak NBA tarihinde 45+ 

gün, Yao Ming'den bu yana 
bir Houston Rockets pivo-
tunun bir maçta attığı en 
yüksek sayı rekorunu da 
geride bıraktı.

Alperen Şengün, bu ola-
ğanüstü performansıyla sa-
dece kendi kariyerine 
değil, Türk basketbolunun 
geleceğine de ışık tuttu. 

(Mehmet Yaşar)

Şengün'den Tarihi Performans: İşte Kırdığı Rekorlar!

Giresunspor Kulüp 
Başkanı Nahid Yamak, 
geçmiş dönemde yaşa-
nan usulsüzlüklerle ilgili 
önemli açıklamalarda bu-
lundu ve eski kulüp baş-
kanının yargılanmaya 
başlandığını açıkladı.

Başkan Yamak, yapı-
lan usulsüzlüklerin ağır 
ceza mahkemesine ta-
şındığını ve eski başkan 
Hakan Karaahmet'in yar-
gılanmaya başlandığını 
kaydetti.

Yapılan açıklamada, 
"Gördüklerimiz tamamen 
nitelikli dolandırıcılık kap-
samına giden olaylardır. 
Bu yapılan usulsüzlükleri 
mahkeme aşamasının 

başlamasıyla birlikte idari 
para cezası ile de sabit 
görülmüştür. Şu anda 3 
tane dosya mahkemeye 
gitmiş durumda. Bu da-
valarla ilgili de ayrıyeten 
usulsüz işlemler yapıldı 
diye para cezaları almış-
lardır. Bu yapılan usul-
süzlükler adli makamla-
rın talebiyle bunlar ağır 
ceza mahkemesine ta-
şınmıştır. Şu anda Hakan 
Karaahmet, ağır ceza 
mahkemesinde yargılan-
maktadır. Yakın zaman-
da gereğini Türk adaleti-
nin yapacağına inanıyo-
ruz. Burada yaşanan 
usulsüzlüklere yardımcı 
olanlar, bunları sosyal 

gittiysek tüm Giresun, 
tüm camiamız ve tüm Gi-
resunspor sevenleri bun 
konuda bizimle birlik olup 
Giresunspor’un haklarını 
savunma mücadelesinde 
bizimle birlikte mücadele 
etmesini istiyoruz" ifade-
lerini kullandı. 

(Mehmet Yaşar)

medyada savunanlar, bu 
takımın yok olmasıyla 
karşı karşıya kalmasına 
çanak tutan herkes benim 
nezdimde suçludur. Nasıl 
ki biz hiç kimseden kork-
madan çekinmeden yö-
netim kurulundaki arka-
daşlarımızla birlikte tüm 
bu yolsuzlukların üstüne 

Dava, Ağır Ceza
Mahkemesinde!

Giresunspor
Ara Vermeden
Devam Ediyor

hemen ardından 26. hafta 
için Boluspor maçının ha-
zırlıklarına başladı.

Dün Adanaspor'a karşı 
sahasında oynanan maçı 
kaybeden yeşil-beyazlı 
ekip, moral motivasyonla-
rını yüksek tutarak Bolus-
por maçının çalışmalarına 
başladı. Teknik direktör 
Serhat Güller yönetiminde 
gerçekleşen ilk antren-
manda oyuncuların kararlı 
ve hırslı bir performans ser-
gilediği gözlemlendi.

Boluspor maçı önce-
sinde moral motivasyonla-
rını artırmayı hedefleyen 
Giresunspor, bu mücade-
leden galibiyetle ayrılmayı 
amaçlıyor.

Giresunspor, 26. hafta 
maçında 8 Mart Cuma ak-
şamı saat 20.00'de dep-
lasmanda Boluspor'un ko-
nuğu olacak. Ancak, yeşil-
beyazlı ekipte sarı kart ce-
zalısı olan Mert Han Kurt, 
bu önemli mücadelede 
forma g i ye me yecek.  
(Mehmet Yaşar)

Trendyol 1. Lig'in 25. 
haftasında Adanaspor'a 
mağlup olan Giresunspor, 


